UBND TỈNH AN GIANGCỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC AN GIANG

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /HĐ-ĐHAG

An Giang, ngày     tháng     năm 20…
HỢP ĐỒNG BIÊN SOẠN GIÁO TRÌNH/TLGD
Căn cứ vào bản đăng ký biên soạn giáo trình và biên bản họp Hội đồng xét duyệt đề cương chi tiết giáo trình ngày …........

Hôm nay, ngày   /     /20…. tại Trường Đại họcAn Giang, chúng tôi gồm:

Đại diện bên A: Trường Đại học An Giang
· Ông: ………………………………………., Chức vụ: Hiệu trưởng
Đại diện bên B: Bên thực hiện
· Ông/Bà: ……………………………………, Giảng viên Khoa …..

Cùng thoả thuận ký kết hợp đồng với các điều khoản sau:

Điều 1. Trách nhiệm của bên B

1. Biên soạn giáo trình cho Trường Đại họcAn Giang, cụ thể:

	TT
	Tên bài giảng
	Dùng cho
sinh viên
	Số tiết
quy định
	Số trang
(ước tính)
	Thời gian
hoàn thành

	1

2. Hoàn thành bài giảng đúng thời gian và theo đề cương biên soạn đã được duyệt. Việc biên soạn giáo trình thực hiện theo Quy định về quản lý hoạt động Khoa học và Công nghệ trong Trường Đại học An Giang.
Điều 2. Trách nhiệm của bên A

1. Tổ chức đánh giá, nghiệm thu giáo trình theo đúng quy định.

2. Thanh toán kinh phí biên soạn giáo trình cho bên B:

Căn cứ vào Qui chế chi tiêu nội bộ hiện hành sẽ thanh toán sau khi thanh lý hợp đồng theo thực tế số trang.
Điều 3. Điều khoản thi hành

1. Hai bên cam kết thực hiện đúng những điều khoản ghi trong hợp đồng này. Nếu bên nào vi phạm sẽ chịu trách nhiệm trước bên kia và trước pháp luật.

2. Hợp đồng này lập thành 03 bản có giá trị như nhau, bên A giữ 02 bản và bên B giữ 01 bản.

Đại diện Bên AĐại diện Bên B

(Ký, họ và tên, đóng dấu)(Ký, họ và tên)